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THOMAS DAHLSTEDT, VD FÖR NORDREST, 
FÖRVÄRVAR AKTIER AV OVE BENGTSSON SOM HAR 
BEVILJATS UNDANTAG FRÅN LOCK-UP
I samband med erbjudandet till allmänheten att teckna aktier i Nordrest Holding AB 
(publ) ("Nordrest" eller Bolaget") inför noteringen på Nasdaq First North Growth Market 
ingick samtliga aktieägare som är anställda inom koncernen eller medlemmar av 
Bolagets styrelse avtal gentemot Pareto Securities AB ("Pareto") om att avstå från att 
överföra eller avyttra sina aktieinnehav under en period om 360 dagar efter att 
erbjudandet genomförts ("Lock-up Åtaganden"). Pareto har beviljat ett undantag från 
Lock-up Åtaganden i förhållande till Ove Bengtsson, anställd och aktieägare innan 
noteringen, som har valt att avyttra hela sitt aktieinnehav till Nordrest VD Thomas 
Dahlstedt.

Bolagets styrelseledamöter och ledande befattningshavare samt de som var aktieägare i Bolaget 
innan noteringen på Nasdaq First North Growth Market åtog sig i samband med noteringen att 
inte sälja aktier i Bolaget under en viss period efter första dag för handeI i Bolagets aktier. Lock-
up Åtaganden från Bolagets anställda och ledande befattningshavare omfattar 360 dagar medan 
åtagandet från Axel Lindgren AB, Westerholm & Partners och Guy Garborg omfattar 180 dagar. 
Lock-up Åtaganden är förenade med vissa undantag, till exempel överlåtelser till ett av 
aktieägaren kontrollerat bolag, godtagande av ett offentligt uppköpserbjudande avseende 
Bolagets aktier eller överlåtelser som krävs på grund av lag eller förordning. Vidare kan Pareto, i 
egenskap av Sole Global Coordinator i erbjudandet som föregicks av noteringen, efter eget 
gottfinnande bevilja undantag från Lock-up Åtaganden.

Pareto har beviljat Ove Bengtsson, anställd och aktieägare innan noteringen, ett undantag och 
tillåts avyttra hela sitt innehav, motsvarande 44 854 aktier i Nordrest till Thinc Holding 2 AB, ett 
bolag helägt av Nordrests VD Thomas Dahlstedt. Transaktionen genomförs till priset 118,16 SEK 
per aktie, vilket motsvarar den volymviktade genomsnittskursen för Nordrests aktie på Nasdaq 
First North Growth Market den 24 juni 2024. Undantaget har beviljats mot bakgrund av att Ove 
Bengtsson, enhetschef inom Nordrest-koncernen, går i pension och att VD Thomas Dahlstedt 
uttryckt ett intresse att förvärva Ove Bengtssons aktier. Vidare övertar Thomas Dahlstedt 
samtliga skyldigheter och rättigheter som finns inom ramen för Lock-up Åtaganden kopplade till 
de aktier som förvärvas av Ove Bengtsson.

För ytterligare information, kontakta:
Thomas Dahlstedt, VD, Nordrest
Tel: +46 8 627 00 60
E-post: thomas.dahlstedt@nordrest.se
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Mathias Wikell, CFO, Nordrest
Tel: +46 8 627 00 60
E-post: mathias.wikell@nordrest.se

Om Nordrest Holding AB
Nordrest är ett renodlat foodserviceföretag med fokus på naturliga gästflöden och 
kontraktsbaserade måltidslösningar. Bolagets erbjudande omfattar måltidslösningar anpassade 
till varje kunds behov och önskemål samt färdiga varumärkeskoncept som till exempel Taste by 
Nordrest, Togo by Nordrest, Pocket by Nordrest, La Girafe, Dinners och Way Cup.

FNCA Sverige AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market och kan 
kontaktas på  eller +46 8 528 00 399.info@fnca.se
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